
WITH US

ŘADA PROFESSIONAL 

KATALOG A SROVNÁNÍ PRODUKTŮ

Nová 
tvář, 
stejná 
podstata.



Leštění Čištění a
údržba

Barva pro každou kategorii

Informace o balení

Kategorie Značka

Technický popis

Název produktu

Ikony

Ikony pro typ materiálu

Přírodní kámen Keramika Aglomeráty

Plus ikony

 

Ochrana    Konečná
 úprava

Lepení instalace

Hlavní přednost

báze rozpouštědla    Na vodní bázi Řešení 
problémů

Pro styk s 
potravinami

PRO

Profesionální



3Nový sortiment řady Professional

Lepení Lepidla a tmely Polyestery

Nový název produktu                                                 Materiál              Sloučené produkty Popis produktu              Hlavní přednosti

Liquido trasparente
Tmel tekutý transparentní
- Polyesterový tmel, vysoká přilnavost
- K opravám, tmelení a lepení

-Fluido trasparente L
-Fluido trasparente
-Fluido trasparente 3G

Výrobek pro ty, kteří hledají tekutý a průhledný tmel, 
opravuje nedokonalosti a lepí při nízkých teplotách.

• Vysoká přilnavost
• Reaguje při nízkých teplotách
• Rychlé zpracování
• Snadno proniká do nedokonalostí

Liquido
Barevný tekutý tmel (Tmel tekutý slámový)
- Polyesterový tmel, vysoká přilnavost
- K opravám, tmelení a lepení

-Liquido colorato
-Liquido colorato 3G

Výrobek pro ty, kteří hledají barevný tekutý tmel, opravuje 
nedokonalosti a lepí při nízkých teplotách.

• Vysoká přilnavost
• Reaguje při nízkých teplotách
• Rychlé zpracování
• Snadno proniká do nedokonalostí

Semisolido Wet
Polotuhý tmel s vysokým výkonem i na 
mokrých površích
- Polyesterový tmel
- K opravám, vyplňování a lepení
- Polotuhý obarvený tmel

-Semisolido colorato
-Semisolido 3G
-Semisolido Wet

Polotuhý tmel s vynikajícími vlastnostmi i na mokrých 
površích, ideální pro vyplňování středně velkých otvorů 
(např. travertin).

• Přilnavost i na mokrém povrchu
• Velmi rychlé zpracování
• Vynikající roztíratelnost
• Snadno proniká do nedokonalostí 
(ideální i pro středně velké otvory).

Thassos W
Průsvitný bílý silný polyesterový tmel 
- Pro instalaci a injektáž
- Průsvitný (do bíla) tuhý tmel

-Thassos Premium 

- rystal V
Vysoce kvalitní polyester pro barevnou stálost a pevnost 
spoje. Ideální pro bílý přírodní kámen a velké plochy.

• Silná vazba
• Ideální pro bílé materiály
• Vysoká stabilita vůči slunečnímu záření
• Snadná aplikace
• Pracovní doba pro velké plochy

Thassos T
Silný transparentní tmel s nízkým žloutnutím 
- Polyesterový tmel
- Pro instalaci a injektáž
- Tuhý a průhledný

-Thassos T
-Thassos Tropical
-Mramor Super 
Transparent

Vysoce transparentní polyester pro odolnost proti žloutnutí 
a pevnost spoje. Ideální pro velké plochy.

• Silná vazba
• Nízké žloutnutí
• Snadná aplikace
• Pracovní doba pro velké plochy

Solido trasparente
Tmel tuhý transparentní
- Polyesterový tmel, silná přilnavost

- Pro viditelné a konstrukční spoje a pro opravy 
- Tuhý a průhledný

-Solido Trasparente
-Solido Trasparente 3G

Polyester za tepla, pro lepení a opravy • Silná vazba
• Reaguje při nízkých teplotách

Solido
Tmel tuhý slámový, bílý, černý
- Polyesterový tmel, nízká míra žloutnutí
- Pro viditelné a konstrukční spoje a pro opravy
- Jednobarevné

-Solido
-Solido G

Vysoce tavný, měkký a málo žloutnoucí polyester • Silná vazba
• Měkký a snadno se roztírá
• Nízké žloutnutí

Solido 3G
Silný barevný tmel
- Polyesterový tmel
- Pro viditelné a konstrukční spoje a pro opravy
- Jednobarevné

-Solido 3G
-Solido E

Pro ty, kteří hledají standardní, pevný polyester za tepla. • Silná vazba
• Reaguje při nízkých teplotách

Tixo XE
Silný transparentní ultra rychlý tmel s 
nízkým žloutnutím
- Polyesterový tmel
- Pro viditelné a konstrukční spoje a pro opravy
- Pevný průhledný

-Tixo L
-Tixo Trasparente CT
-Tixo EX

Vysoce kvalitní polyester lisovaný za studena a 
průhledný, proto je měkký a snadno se roztírá, nestéká 
a neztrácí vertikalitu.

• Silné a velmi rychlé lepení
• Soft
• Vynikající roztíratelnost
• Neztrácí vertikalitu
• Nízké žloutnutí
• Žádné aureoly
• Vhodné pro lepení pod úhlem 45°

Solido XQ
Silně zbarvený rychlý tmel s nízkým žloutnutím
- Polyesterový tmel
- Pro viditelné a konstrukční spoje a pro opravy
- Jednobarevné

-Solido Quarzo Špička mezi za studena lisovanými polyestery, nestéká a 
neztrácí vertikalitu - široká škála barev a barevné shody 
s hlavními značkami aglomerátů.

• Silné a rychlé lepení
• Velmi měkké
• Vynikající roztíratelnost
• Neztrácí vertikalitu
• Nízké žloutnutí
• Žádné aureoly

Solido XT
Silně zbarvený ultra rychlý tmel s nízkým žloutnutím
- Polyesterový tmel
- Pro viditelné a konstrukční spoje a pro opravy
- Jednobarevné

-Solido XT
-Solido XF
-Solido HF

Špička mezi za studena lisovanými polyestery, nestéká a 
neztrácí vertikalitu.

• Silné a velmi rychlé lepení
• Soft
• Roztíratelné
• Neztrácí vertikalitu
• Nízké žloutnutí
• Žádné aureoly

Technické vlastnosti
Síla přilnavosti [Mpa]   Čas zatvrdnutí Doba opracování

Liquido Trasparente Mramor 9.0 5-8 min 60-80 min

Liquido Mramor 5,5 3-4 minuty 60-80 min

Semisolido Wet Mramor 4.0 1-2 minuty 15-20 min

Thassos W Carrara 7.7 10-12 min 2 h

Thassos T Botticino 7.5 6-8 minut 1.30 h

Solido Trasparente Mramor 5.0 6-9 min 65-75 min

Solido Mramor 4.0 3-4 minuty 60-80 min

Solido 3G Mramor 5,5 4-5min 60-80 min

Tixo XE Mramor 4.0 2-5 min 35-50 min

Solido XQ Mramorová agl. 8.3 3-5 minut 60-80 min

Solido XT Mramor 4.0 2-4 minuty 30-45 min

TMELY STANDARDNĚ SKLADEM

user
Zvýraznění

user
Zvýraznění

user
Zvýraznění

user
Zvýraznění

user
Zvýraznění

user
Zvýraznění

user
Zvýraznění



4Nový sortiment řady Professional

Lepení Lepidla a tmely Vinylester

Nový název produktu                                         Materiál    Sloučené produkty    Popis produktu               Hlavní přednosti

TITANIUM LIQUIDO
Titanium tekuté
- Vinylesterové extra rychlé transparentní lepidlo 
- Pro lepení a spárování

• Titanium Flowing Prémiový, mimořádně pevný a rychlý, 
vícemateriálový výrobek s nízkým žloutnutím

• Mimořádně silné lepení
• Rychlé zpracování
• Nízké žloutnutí
• Ideální pro viditelné lepení

TITANIUM SOLIDO
Titanium tuhé (extra clear)
- Vinylesterové rychlé tuhé transparentní epidlo 
- Pro lepení a spárování
- Pevné průhledné/barevné

• Titanium Knife Grade
• Titanium Extra Clear

• Mimořádně silné lepení
• Rychlé zpracování
• Vysoká stabilita vůči slunečnímu záření • 
Ideální pro viditelné lepení a lepení po 45°

Technické vlastnosti

Síla přilnavosti [Mpa]  Čas zatvrdnutí Doba opracování

Titanium liquido Mramor 7,5 3-4 minuty 25-30 min 

Titanium tuhé Extra Clear Křemen 6,8 / keramika 13,6     3-4 minuty           25-30 min

Prémiový, mimořádně pevný a rychlý, 
vícemateriálový výrobek se stabilitou vůči 
slunečnímu záření



5Nový sortiment řady Professional

Nová název produktu                                               Materiál         Sloučené produkty       Popis produktu                     Hlavní přednosti

POLYTENAX WET
Tuhé barevné lepidlo s výbornými parametry
z hlediska pevnosti a rychlosti lepení
- Polyepoxidové lepidlo - transparentní, bílý, černý, slámový 
- Pro lepení a spárování i ve vlhkém prostředí.

• Vigor
• Polygres
• Polytenax
• Polytenax Wet

Vysoce výkonný výrobek z hlediska lepení a rychlosti, ideální 
pro konstrukční lepení i na mokrých površích.

• Silná vazba
• Rychlé zpracování

Technické vlastnosti

    Síla přilnavosti [Mpa]                                 Čas zatvrdnutí                                                        Doba opracování

Polytenax Wet Mramor 9 / Keramika 10 4-5min 25-30min

Lepení                                                               Lepidla a tmely Polyepoxy



6Nový sortiment řady Professional

Lepení Lepidla a tmely Glaxs

Nový název produktu                                            Materiál      Sloučené produkty   Popis produktu               Hlavní přednosti

Kit GLAXS ORIGINAL A+B
Extra silné a extra čiré tuhé epoxidové lepidlo, 
nulová míra žloutnutí.
- Dvousložkové lepidlo s nulovým žloutnutím
- Pro viditelné lepení
- Průhledný gel

• Glaxs Tile
• Powerbond
• Colla Glaxs Original

Jediný výrobek s nulovým žloutnutím, 
vícemateriálový. V praktickém formátu sady A+B

• Mimořádně silné lepení
• Extraclear
• Nulové žloutnutí
• Reaktivita při velmi nízkých teplotách

Technické vlastnosti

Síla přilnavosti [Mpa] Čas zatvrdnutí Doba opracování

Colla Glaxs Original kit Mramor 9 8 min 80-90 min



7Nový sortiment řady Professional

Lepení Lepidla a tmely Epoxidové

Nový název produktu                                              Materiál       Sloučené produkty    Popis produktu                     Hlavní přednosti

DOMO 10
Tuhé pevnostní lepidlo pro náročné aplikace;
vysoká pevnost a odolnost
- Dvousložkový epoxidový tmel
- Pro smíšené spoje
- Smíšené lepení: sklo, kov, beton, panely , dřevo a hlavní 
plastové materiály
- obarvené, tuhé lepidlo

- Domo 10 
- Domo 10 plus 

- EpoxyGres

Špičková přilnavost a odolnost v nejextrémnějších 
podmínkách, a to i na mokrém povrchu.

• Extrémní lepení
• Ideální pro smíšené lepení
• I na vlhkém povrchu
• Odolnost při všech teplotách

FIXTOP
Rychle tuhnoucí extra silné tuhé lepidlo
- Dvousložkové epoxidové lepidlo
- I pro smíšené spoje
- Smíšené lepení: sklo, kov, cement, panely, dřevo 
- Obarvené

- Rivo 50 

- Fixtop

Rychlost a maximální pevnost i při smíšeném lepení 
- snadné zpracování (roztíratelnost)

• Mimořádně silné lepení
• Měkké a snadno se roztírá
• Ideální také pro smíšené lepení

RIVO
Rychle tuhnoucí extra silné tuhé lepidlo
- Dvousložkové epoxidové lepidlo
- I pro smíšené spoje

- Smíšené lepení: sklo, kov, cement, panely, dřevo 
- Jednobarevné

- Rivo 15 Rychlost a maximální pevnost i při smíšeném
lepení.

• Velmi silné lepení
• Rychlé nastavení
• Ideální i pro smíšené lepení

DOMO10 Semisolido
Mimořádně pevné dvousložkové epoxidové
lepidlo v polotuhé formě
- Dvousložkové epoxidové lepidlo
- Pro smíšené spoje
- Smíšené lepení: sklo, kov, cement, panely, dřevo 
- Polotuhé obarvené lepidlo

- Domo 10 Semisolido 
- Domo 10 Semisolido Plus

Je to Domo10 Semisolido, a proto je měkčí a lépe 
se roztírá: Špičková přilnavost a odolnost v 
nejextrémnějších podmínkách, a to i na mokrém 
povrchu.

• Extrémní lepení
• I na vlhkém povrchu
• Ideální pro smíšené lepení
• Měkké, snadno roztíratelné
• Odolnost při všech teplotách

FIXTOP Semisolido
Extra silné, rychle tuhnoucí, měkké a
snadno roztíratelné lepidlo
- Dvousložkové epoxidové lepidlo
- Pro smíšené spoje
- Smíšené lepení: sklo, kov, cement, panely, dřevo 
- Polotuhé obarvené lepidlo

- FixTop Semisolido Jedná se o Fixtop Semisolido, a proto je měkčí a
lépe se roztírá: Rychlost a pevnost i při 
smíšeném lepení.

• Mimořádně silné lepení
• Měkké a snadno roztíratelmé
• Rychlá příprava
• Ideální také pro smíšené lepení

ELIOX
Extra silné a extra čiré tuhé lepidlo 
- Dvousložkové epoxidové lepidlo
- Pro viditelné spoje i pod 45°
- Nízká míra žloutnutí

- Eliox

- Topfill

V oblasti viditelných spojů představuje špičku v 
lepení, málo žloutne a je vhodný i pro fasády, 
podlahy (díky dlouhé době gelování).

• Mimořádně silné lepení
• Velmi nízké žloutnutí
• Jednoduché dávkování
• Měkké a snadno roztíratelné
• Ideální pro styk s potravinami

STRONG EDGE 45
Transparentní tuhé epoxidové lepidlo

se skvělými vlastnostmi, pokud jde o rychlost lepení 
- Dvousložkové epoxidové lepidlo
- Pro viditelné spoje

- Strongedge 45 • Velmi silné lepení
• Nízké žloutnutí
• Rychlá příprava lepidla
• Ideální pro lepení pod úhlem 45°

STRONG EDGE Xpress
Transparentní tekuté lepidlo, výborné z hlediska 
rychlosti lepení a přípravy
- Dvousložkové epoxidové lepidlo
- Pro lepení a spojování materiálů

- Strongedge A+B

Technické vlastnosti

Síla přilnavosti [Mpa]       Čas zatvrdnutí                                             Doba celkového vytvrzení

Domo 10 >17 2h.30min 24h

Domo 10 Semis >17 2h.30min 24h

Rivo Mramor 10.0 15-20 min 24h

Fixtop Mramor 14.0 30-40 min 24h

Fixtop Semis Mramor 14.0 30-40 min 24h

Eliox Keramika 17.0 10-15 minut 24h

Strong Edge 45 Mramor 13.0 8-13 min 24h

Strong Edge Xpress Mramor 13.0 8-13 min 24h

Je to specifické řešení pro rychlé lepení viditelných 

spojů, vhodné zejména pro lepení pod úhlem 45°.

Jediné tekuté epoxidové lepidlo • Velmi silné lepení
• Nízké žloutnutí
• Rychlá příprava



8Nový sortiment řady Professional

Lepení Lepidla a tmely Kartuše

Nový název produktu                    Materiál    Sloučené produkty      Popis produktu                         Hlavní přednosti

GLAXS FAST PACK 
Lepidlo s nulovým žloutnutím 
v praktické kartuši
- Rychlé lepidlo

- Glaxs Fast Pack Neviditelné spoje s nulovým žloutnutím. Praktičnost,
pevnost a rychlost pro lepení různých materiálů pod
úhlem 45°, v interiéru i exteriéru. Široká škála barev a
barevné shody s hlavními značkami aglomerátů a
keramiky.

• Mimořádně silné lepení
• Rychlé nastavení
• Maximální barevná stálost na slunečním světle
• Interiér & Exteriér
• Bez světelných kruhů (zero halos)

TITANIUM KARTUŠE
Průhledné a barevné lepidlo v 
praktické kartuši
- Vinylesterové lepidlo
- Velmi rychlé
- Jednoduché na použití

-Titanium kartuše Neviditelné spoje. Praktičnost, pevnost a ještě větší rychlost
při lepení více druhů materiálů v interiéru pod úhlem 45°. 
Široká škála barev a barevné shody s hlavními značkami 
aglomerátů a keramiky.

• Silná přilnavost
• Ideální pro styk s potravinami / bezpečné pro potraviny
• Jednoduché na použití
• Leštitelné

GLAXS ORIGINAL 2+1 
Lepidlo s nulovým žloutnutím v 
praktické kartuši

-Glaxs Original 2+1 "Neviditelné" lepení s delší dobou zpracování.
Praktičnost a pevnost pro viditelné lepení 

různých materiálů, v interiéru i exteriéru.

• Mimořádně silné lepení
• Delší doba zpracování
• Maximální barevná stálost na slunečním světle 
• Interiér & Exteriér
• Žádné světelné kruhy

GLAXS ULTRAFAST 2+1
Lepidlo s nulovým žloutnutím v
praktické kartuši
- Velmi rychlé

-Glaxs Ultrafast 2+1 "Neviditelné" lepení. Praktičnost, pevnost a ještě větší
rychlost pro viditelné lepení více materiálů, v interiéru i 
exteriéru.

• Mimořádně silné lepení
• Velmi rychlé zpracování
• Maximální barevná stálost na slunečním světle 
• Nulové žloutnutí
• Interiér & Exteriér
• Žádné světelné kruhy

ELIOX KARTUŠE
Extra transparentní lepidlo v 
praktické kartuši
- Epoxidové lepidlo
- Transparentní

-Kartuše Eliox "Neviditelné" lepení s dlouhou dobou zpracování. 
Praktičnost a pevnost pro viditelné a strukturální lepení 

více materiálů, v interiéru i exteriéru. Pomalé lepení.

• Mimořádně silné lepení
• Dlouhá doba zpracování
• Vysoká barevná stálost vůči slunečnímu záření
• Velmi nízké žloutnutí
• Interiér & Exteriér
• Ideální pro styk s potravinami / bezpečné pro potraviny

DOMO21
Barevné lepidlo v praktické 
kartuši
- Epoxidové lepidlo

-Domo 21 Vysoce praktické a silné konstrukční lepení z více 
materiálů, a to i na vlhkém povrchu, v interiéru nebo 
exteriéru.

• Mimořádně silné lepení
• Ideální i na vlhké povrchy 
• Interiér & Exteriér

EPOXY GLUE
Transparentní lepidlo v praktické 
kartuši
- Epoxidové lepidlo
- Velmi rychlé

-Epoxy Glue Velmi rychlé; silné konstrukční lepidlo; vysoce 

praktické lepení více materiálů, v interiéru i exteriéru.
• Silné a velmi rychlé lepení 
• Interiér & Exteriér
• Lepidla a opravy

Technické vlastnosti

Síla přilnavosti [Mpa]                          Čas zatvrdnutí                             Manipulace / Doba bez přilnavosti (TFT) Doba opracování

Glaxs Fast Pack       Přírodní kámen 10,5 3-5 minut 15-20 min 45-60min

Titanium kartuše                               Mramor 8.0 5-7 minut 15 minut 20-25 min

Glaxs Original 2+1 Mramor 9.0 8 min 15 minut 80-90min

Glaxs Ultrafast 2+1 Mramor 9.0 1 min n.d. 15 minut

Eliox kartuše                                     Mramor 12.0 10-15min 3h-3.30h 24h

Domo 21                                                 Mramor >15,0 10-15min 2h.30min 8h 

Epoxy Glue           Přírodní kámen 10,0 5-6 minut 30 minut 60min



9Nový sortiment řady Professional

Lepení Lepidla a tmely Výztuhy

Nový název  produktu                                               Materiál Sloučené produkty Popis produktu                    Hlavní přednosti

TEROD
Extra silné a velmi rychlé lepidlo v pastě specifické 
lepení výztuh

- Silné lepidlo na výztuhy
- Skleněná vlákna, kovy a hlavní plastové materiály.

(kromě PE-PP a teflonu)

Specifické lepidlo pro zesílení konstrukce při 
použití výztuh ze spodní strany (Rodding)

• Mimořádně silné lepení
• Velmi rychlé použití
• Maximální pružnost
• Interiér & Exteriér
• Nabízí praktičnost a rychlost provedení
• Vícemateriálové a flexibilní

POLYFAST RODDING
Silné a rychlé lepidlo specifické pro zalévání 
výztuh
- Silné lepidlo pro výztuhy

Specifické lepidlo pro zesílení spodní části 
konstrukce (Rodding) - nabízí praktičnost a rychlost 
provedení.

• Silná přilnavost
• Rychlé použití

Technické vlastnosti

  Síla přilnavosti [Mpa]        Čas zatvrdnutí                     Manipulace / Doba bez přilnavosti (TFT) Doba opracování

Polyfast Rodding Mramor 8.0 4-7 min 25-30 min 30-35 min

Terod Aglomerát >24,0 3-6 min 12-15 min 24 min



10Nový sortiment řady Professional

Ochrana                                              Impregnace/zvýrazňovače Báze vodní/rozpouštědla

Nový název produktu                                                 Materiál     Sloučené produkty   Popis produktu                      Hlavní přednosti

PROSEAL NANO
Ochrana proti skvrnám, odpuzující vodu a olej, 
přirozený vzhled
- Na bázi rozpouštědel

- Proseal Nano      Prémiový produkt: extrémně dlouhotrvající ochrana.                    • Impregnace odpuzující vodu a olej
• Přirozený vzhled
• Proniká do hloubky

  • Extrémně dlouhotrvající ochrana. 
  • Odolnost vůči počasí

       • Antigraffiti

PROSEAL FS
Ochrana proti skvrnám, odpuzující vodu a olej, 
přirozený vzhled
- Ošetřený povrch vhodný pro styk s potravinami 
- Na bázi rozpouštědel

- CounterPro 
- Drexy

Vysoká ochrana kamene, ideální pro kuchyňské desky 

díky potravinářské certifikaci.

• Impregnace odpuzující vodu a olej

 • Přirozený vzhled
• Proniká do hloubky
• Vysoká dlouhotrvající ochrana.
• Ideální pro kuchyňské desky
• Ošetření vhodné pro styk s potravinami

PROSEAL
Ochrana proti skvrnám, odpuzující vodu a olej, 

přirozený vzhled
- Na bázi rozpouštědel

- Proseal
- Concrete Proshield

Vysoká ochrana kamene, snadná aplikace.   • Přípravek odpuzující vodu a olej

                                                                                       • Přírodní vzhled
• Ideální i pro velké plochy
• Proniká do hloubky
• Vysoká dlouhotrvající ochrana. 
• Odolnost vůči počasí
• Antigraffiti

PROSEAL P
Ochrana proti skvrnám, odpuzující vodu a olej
s přirozeným vzhledem specifickým pro porézní materiály
- Pro porézní materiály (kámen a cementové aglomeráty)

- Na bázi rozpouštědel

- Protex Vysoká ochrana kamene, specifický pro porézní materiály.   • Přípravek odpuzující vodu a olej, 

• Přírozený vzhled
• Ochrana proti skvrnám
• Ideální pro porézní materiály
• Proniká do hloubky
• Vysoká dlouhotrvající ochrana.

HYDREX
Vodě a olejům odpudivá impregnace, 
přirozený vzhled
- Na bázi rozpouštědel

- Hydrex Díky snadné aplikaci je ideální pro velké plochy. • Výrobek odpuzující vodu a olej
• Ideální i pro velké plochy 
• Přirozený vzhled

• Snadná aplikace
    • Vhodný spíše do interiéru na leštěné mat.

WATERPROOF
Vodě odpudivá impregnace, 
přirozený efekt
- Na bázi rozpouštědel

- Waterprooof Universal 
- Concrete Proof

Prémiový vodě odpudivý produkt: extrémně dlouhotrvající 
ochrana.

• Vodě odpudivý
• Přirozený vzhled
• Extrémně dlouhotrvající ochrana. 
• Odolnost vůči počasí
• Ideální i pro velké plochy

SKUDO
Vodě a olejům odpudivá impregnace, na bázi 
vody, přirozený vzhled
- Ošetřený povrch vhodný pro styk s potravinami

- Skudo Universal 
- Skudo Universal Plus
- Concrete H2O shield

Vysoce účinná impregnace na vodní bázi s certifikací 
pro potravinářské účely.

• Přípravek odpuzující vodu a olej

• Přirozený vzhled
• Vysoká ochrana
• Odolnost vůči počasí
• Ideální i pro velké plochy
• Ošetření vhodné pro styk s potravinami

SKUDO SHIELD
Impregnace odpuzující vodu a olej, na bázi 
vody, přirozený vzhled

- Skudo Granito 
- Skudo Marmo 
- Glydex
- Quartz Shield

Výrobek na vodní bázi, snadná aplikace • Přípravek odpuzující vodu a olej,
přirozený vzhled
• Snadná aplikace ideální i pro

velké plochy

SKUDO PROOF
Impregnace odpuzující vodu, na 

vodní bázi, přirozený vzhed

- Concrete H2O Proof Specifický produkt na vodní bázi pro odpuzování vody, 
snadno se aplikuje.

• Vodě odpudivý výrobek, přírodní efekt 
• Vysoká ochrana
• Snadná aplikace
• Ideální i pro velké plochy



11Nový sortiment řady Professional

Ochrana                                               Impregnace/zvýrazňovače Zvýrazňovače & ztmavovače

Nový název produktu Materiál Sloučené produkty Popis produktu                     Hlavní přednosti

AGER TIGER
Vodě a olejům odpudivá impregnace s 
mokrým efektem
- Na bázi rozpouštědel

- Ager Tiger Prémiový produkt pro ochranu, tónování a trvanlivost.
Ideální na hrany a plochy přírodního kamene.

• Revitalizační přípravek odpuzující vodu a olej 
• Mokrý efekt
• Proniká do hloubky
• Maximální ochrana
• Dlouhá životnost
• Odolnost vůči počasí
• Ideální na hrany

AGER FS
Vodě a olejům odpudivá impregnace s 
mokrým efektem
- Ošetřený povrch vhodný pro styk s potravinami 
- Na bázi rozpouštědel

- Deeper
- Quartz Toner Plus
- Gear

Prémiový výrobek pro ochranu, tónování a trvanlivost. 
S certifikací pro styk s potravinami.

• Revitalizační přípravek odpuzující vodu a olej
• Mokrý efekt
• Proniká do hloubky
• Maximální ochrana
• Dlouhá životnost
• Ideální pro kuchyňské desky
• Ošetření vhodné pro styk s potravinami

AGER
Vodě a olejům odpudivá impregnace s 
mokrým efektem
- Na bázi rozpouštědel

- Ager Prémiový produkt pro ochranu, tónování a trvanlivost.
Nejuznávanější výrobek Tenaxu na světě.

• Revitalizační přípravek odpuzující vodu a olej
• Mokrý efekt
• Proniká do hloubky
• Maximální ochrana
• Dlouhá životnost
• Odolnost vůči počasí
• Antigraffiti

TONER BLACK
Vodě a olejům odpudivá ochrana specifická 
pro černou žulu
- Na bázi rozpouštědel

- Uniblack 1                             Řešení pro odstranění typických vad černé žuly a
sjednocení barvy.

• Silný zlepšující produkt pro černou žulu 
• Vytváří homogenní barvu kamene
• Dlouhá životnost
• Vodoodpudivý efekt

TONER
Oživující ošetření odpuzující vodu a olej
- Oživení barvy kamene
- Ošetřený povrch vhodný pro styk s potravinami 
- Na bázi rozpouštědel

- Tenhance 
- QuartzToner 
- Kelt 
- Easywet

Vysoce účinný přípravek pro ochranu a tónování, s vysokou 
výtěžností a snadnou aplikací, vhodný pro styk s 
potravinami.

• Revitalizační přípravek odpuzující vodu a olej
• Dlouhodobá ochrana a tónování
• Snadná aplikace
• Ošetření vhodné pro styk s potravinami

PETROLUX
Oživující ošetření odpuzující vodu a olej 
- Oživení barvy kamene
- Na bázi rozpouštědel

- Pura 
- Petrolux

Díky snadné aplikaci je ideálním prostředkem pro zvýšení 
ochrany velkých ploch.

• Revitalizační přípravek odpuzující vodu a olej
• Snadná aplikace
• Ideální pro velké plochy



12Nový sortiment řady Professional

Konečná úprava Vosky a laky

Nový název produktu                                        Materiál                 Sloučené produkty                 Popis produktu                                                                               Hlavní přednosti

CERA FLUIDA
Koncentrovaný tekutý vosk se 
speciálními bílými a extra čistými vosky 
- Žlutavě průhledný

- Cera F
- Cera Classic

Tekutý vosk. Bezkonkurenční lesk pro všechny lesklé 
povrchy. Složení se speciálními bílými a extra čistými vosky.

• Maximální lesk
• Přirozený účinek
• Nevytváří film
• Proniká do hloubky
• Obnovuje původní lesk materiálu
• Dlouhá životnost

CERA PASTA
Koncentrovaný tuhý vosk se 

speciálními bílými a extra čistými 
vosky
- Bílá barva

- Cera in pasta     
- Cera P
- Cera Tewax

Tuhý vosk. Bezkonkurenční lesk pro všechny lesklé 

povrchy. Složení se speciálními bílými a extra čistými 
vosky.

• Maximální lesk
• Přirozený účinek
• Nevytváří film
• Proniká do hloubky
• Obnovuje původní lesk materiálu
• Dlouhá životnost

SHINEX
Rychleschnoucí tekutý silikonový vosk,
dodává povrchu maximální lesk s okamžitým efektem 
- Opalescentní

- Shinex                                        Wow efekt lesku. Rychleschnoucí vosk, který se snadno 
nanáší a zvýrazňuje, nabízí lesk a dobrou odolnost vůči vodě
a oleji.

• Maximální lesk s okamžitým účinkem 
• Rychleschnoucí
• Zvýraznění
• Výrobek odpuzující vodu a olej

CERA BLACK G
Černý tekutý vosk speciálně navržený 
ke zvýšení lesku a tónu černé žuly

- Uniblack 2 Černý tekutý vosk pro zvýšení lesku a tónu černé žuly.
Snadno se nanáší.

• Vysoká dlouhotrvající ochrana
• Rychleschnoucí
• Snadná aplikace

LUXOR
Tekutý samoleštící nátěr, poskytuje 
maximální okamžitý lesklý efekt 
povrchu
- Světle žlutý

- Luxor

- Telux

- Jet

Samoleštící nátěr pro povrchy, kde je obtížné provést 
mechanické leštění (hrany, rohy, sloupy).

• Maximální okamžitý lesklý efekt
• Rychleschnoucí
• Ideální pro hrany, sloupy
• Vodoodpudivý efekt

LUXOR SPRAY
Samoleštící nátěr ve spreji, dává 

maximální okamžitý lesklý efekt 

povrchu

- Jet Spray Samoleštící barva ve spreji pro povrchy, kde je obtížné
provést mechanické leštění (hrany, rohy, sloupy).

• Maximální okamžitý lesklý efekt
• Rychleschnoucí
• Ideální pro hrany, sloupy
• Vodoodpudivý efekt

Technické vlastnosti

Síla ochrany         Oživující účinek Povrchová vrstva

Cera Fluida ne nízké (tmavé odstíny) ne

Cera Pasta              ne nízké (tmavé odstíny) ne

Shinex ne nízké (tmavé odstíny) ne

Luxor Vodě odpudivý ano + lesklý efekt ano

Luxor Spray Vodě odpudivý ano + lesklý efekt ano

Cera Black G ne ano ne



13Nový sortiment řady Professional

Instalace Silikon

Nový název produktu          Materiál                      Sloučené produkty            Popis produktu                                         Hlavní přednosti

SI SILIKON
Neutrální silikonový tmel na různé materiály 
Ideální pro materiály, které se snadno 
špiní.

- Si Silikon                        Praktický vícemateriálový tmel ideální pro materiály, 
které se snadno špiní: pružně těsní a fixuje, čímž zajišťuje
vzduchotěsné a vodotěsné utěsnění.

• žádné aureoly
• dokonalé dlouhotrvající těsnění 
• rychlé nastavení
• flexibilní
• odolné proti plísním
• odolnost vůči UV záření
• Interiér & Exteriér

SUPER GRIP
Speciální lepicí pasta pro montáž z různých 
materiálů
- Jednosložkové MS polymerní lepidlo

pro konstrukční lepení

- Smíšené lepení: sklo, kov, keramika, dřevo

- Super Grip Praktické víceúčelové montážní lepidlo: pružně upevňuje
mnoho materiálů, ideální pro spodní dřezy.

• rychlé použití
• mimořádně silná a dlouhotrvající přilnavost 
• flexibilní
• odolné vůči vlhkosti
• interiér & exteriér

Technické vlastnosti

Čas zatvrdnutí                                             Manipulace / Doba bez přilnavosti (TFT) Barevná škála

Si Silikon 15-18 min 30-35 min ano

Super Grip 15 minut 40 minut ne



14Nový sortiment řady Professional

Čištění & údržba                                                                                               Čistící prostředky

Nový název produktu                                      Materiál       Sloučené produkty    Popis produktu                      Hlavní přednosti

BOOSTER ALK EASY
Univerzální alkalický odmašťovací
prostředek v praktickém balení s
rozprašovačem
- Žula, mramor, kámen, cement, keramika, zdivo, terraso

- Bravo Stain Fighter 
- Bravo Stain
- Fighter igienizzante 

- Quartz Stain Fighter

Univerzální pomocník pro silné čištění.                        • Silný univerzální odmašťovač
• Rychle odstraňuje nečistoty 
• Odstraňuje otisky prstů
• Snadné oplachování

     • Šetrný ke spojům i kovům

BOOSTER ACID
Koncentrovaný odvápňovač na bázi
kyseliny, specifický pomocník pro čištění
na konci instalace, stavby

- Keramika, zdivo, terraso, žula, mramor,
beton, neleštěný přírodní kámen

- Cement remover
- Quartz AX Cleaner

Specifický spojenec pro čištění na konci stavby: silný a 
šetrný ke spojům.

• Extra silný kyselý odvápňovač
• Úklid na konci stavby
• Pro nejodolnější nečistoty
• Šetrný ke spojům a kovům
• Neobsahuje kyselinu chlorovodíkovou

BOOSTER ALK
Koncentrovaný alkalický odmašťovací čisticí 
prostředek určený k odstranění nejodolnějších
nečistot, zbytků ošetření a zbytků epoxidových 
pryskyřic.

- Žula, mramor, cement, keramika, zdivo, terraso

- Booster
- BrioAction1

- Brioaction3

Specifický pomocník pro nejodolnější nečistoty a pro 
zbytky po nátěrech i zbytky po epoxidech.

• Extra silný alkalický odmašťovač
• Hloubkové čištění
• Rychle odstraňuje vrstvený tuk
• Odstraňuje skvrny ze zčernalých
podlah (od  pneumatik, bot)
• Eliminuje zbytky po epoxidech

BRIOTOP
Neutrální čistící prostředek pro
každodenní údržbu v praktickém
balení s rozprašovačem

- Všechny povrchy

- Briotop Igienizzante První pomocník pro každodenní čištění všech povrchů • Neutrální mycí prostředek na všechny
povrchy

• Nezanechává stopy
• Rychleschnoucí
• Obsahuje alkohol
• Bez oplachování
• Ideální také pro sklo

BRAVO PAVIMENTI
Neutrální koncentrovaný mycí prostředek
na podlahy

 - Všechny povrchy

- Bravo Pavimenti 
- Bravo Pavimenti
Igienizzanti 

- Bravo Marmo

První spojenec pro každodenní úklid všech podlah • Neutrální čisticí prostředek na podlahy
• Bez oplachování 
• Nezanechává stopy 
• Rychleschnoucí
• Ideální také pro dřevo

                                                                                      • Parfémovaný
 Koncentrovaný lze použít i jako účinný čistič.

BRAVO DISINCROSTANTE
Rychle působící extra silný koncentrovaný
kyselý čisticí prostředek na odstraňování
vodního kamene a anorg. nečistot
- Keramika, zdivo, terraso, křemenné
aglomeráty, žula, mramor, beton, neleštěný 
přírodní kámen

- Bravo Disincrostante Specifický profesionální spojenec pro odstranění vodního
kamene a anorganických zbytků, extra silné čištění

• Extra silný kyselý odvápňovač
• Rozpouští vrstvený vodní kámen
• Rychlá akce
• Odstraňuje zbytky barev, omítek a tmelů.

BRAVO SGRASSATORE
Extra silný koncentrovaný zásaditý
odmašťovací prostředek

- Žula, mramor, cement, keramika, zdivo, terraso

- Bravo Sgrassatore Spojenec pro odstranění nejodolnějších mastných nečistot.
Doporučuje se také na skvrny, jejichž původ není znám.

• Extra silný odmašťovač
• Účinně odstraňuje nejodolnější nečistoty 
• Také stopy pneumatik a provozu

• Rychlé použití

Technické vlastnosti

Funkce PH Údržba
Koncentrovaný / k 
ředění

Doporučené ředění Oplachování

Booster Alk Easy Prací prostředek 10 Obyčejné / mimořádné Připraveno k použití ne ano

Booster Acid Odvápňovač 2 Mimořádné Zředěný nebo čistý 1:10 ano

Booster Alk Odmašťovač 12 Mimořádné Zředěný nebo čistý 1:10 -1:20 ano

Briotop Prací prostředek 8 Obyčejné Připraveno k použití ne ne

Bravo Pavimenti Prací prostředek 8 Obyčejné Zředěný nebo čistý 1:20 ne

Bravo Disincrostante Odvápňovač 1.5 Mimořádné Zředěný nebo čistý 1:30 ano

Bravo Sgrassatore Odmašťovač 11.5 Mimořádné Zředěný nebo čistý 1:20 ano



15Nový sortiment řady Professional

Čištění & údržba                                                                                                 Řešení problémů

Nový název produktu                                       Materiál                  Sloučené produkty             Popis produktu                                                                 Hlavní přednosti

SEALER & WAX REMOVER
Detergent/rozpouštědlo pro odstranění
chybné aplikace, vrstvy starých ošetření
a vosků všech typů

- Na vodní bázi
- Žula, mramor, kámen, cement, terraso

- Ager Remover
- Wax Remover

Obnovuje povrchy. Odstraňuje chyby při aplikaci, vrstvy 
starých ošetření a vosky všech typů.

• Extra silné odstranění všech ošetření
• Obnovuje povrchy
• Ideální pro excesy a nesprávné aplikace
• Připraveno k použití

H2O WAX REMOVER
Alkalický odstraňovač vosku na vodní 
bázi, dokonalé řešení pro obnovu povrchů

- Žula, mramor, kámen, cement, terraso

- Wax Stripper Obnovuje povrchy do nového stavu. Odstraňuje vosky na
vodní bázi

• Odstranění vosků na vodní bázi
• Obnovuje povrchy
• Ideální pro excesy a nesprávné aplikace

STAIN RESCUE REMOVER
Extra silný čisticí prostředek na bázi
rozpouštědel
- Žula, mramor, kámen, cement, keramika, 
kamenina, terraso

- Quartz Extraclean Pro Extra silný spojenec pro odstraňování mastných nečistot a
stop po přísavkách na povrchu.

• Extra silný čistící prostředek
• Odstraňuje mastné nečistoty
• Odstraňuje i stopy po přísavkách
• Připraveno k použití

MOLD REMOVER
Specifický čistič na bázi kyseliny pro rychlé
odstranění plísní, řas, mechů a organických
nečistot.

- Na vodní bázi
- Keramika, kamenina, terraso, žula, mramor, beton, 

neleštěný přírodní kámen

- Brioaction 2 Specifický spojenec pro odstraňování plísní, řas, mechů a
organických nečistot.

• Kyselý detergent
• Rychle odstraňuje plísně, řasy a mech. 
• Odstraňuje organické nečistoty
• Ideální pro vlhké prostředí a exteriér

RUST REMOVER
Specifický čisticí prostředek s obsahem ally
kyselin pro rychlé odstranění zbytků usazenin a
skvrn od rzi.

- Na vodní bázi
- Keramika, kamenina, terraso, žula, mramor, beton, 

neleštěný přírodní kámen

- Rust Remover Specifický spojenec pro rychlé odstraňování usazenin,
zbytků a skvrn od rzi.

• Kyselý detergent
• Připraveno k použití
• Odstraňuje usazeniny, zbytky a skvrny od rzi 
• Rychlé použití

ANTISLIP M
Definitivní protiskluzová úprava
mramoru
- Na vodní bázi pro mramor
- Mramor a mramorové aglomeráty

- Antislip M Protiskluzová úprava na vodní bázi s definitivním a
nevratným účinkem na mramor a aglomeráty

• Definitivní protiskluzový efekt
• Nevytváří povrchový film
• Účinné i za mokra

ANTISLIP
Definitivní protiskluzová úprava
žuly, aglomerátů a keramiky

- Na vodní bázi

- Antislip G Protiskluzová úprava na vodní bázi s definitivním a
nevratným účinkem

• Definitivní protiskluzový efekt
• Nevytváří povrchový film
• Účinné i za mokra

ANTIPOL
Koncentrovaný fixační přípravek proti výkvětům
solí na vodní bázi, který se aplikuje na vrchní
stranu materiálu

- Antipol Pro horní . Ideální fixační úprava pro materiály s
vysokým obsahem solí.

• Fixační přípravek proti vzlínání
• Neviditelný
• Blokuje a zabraňuje tvorbě fleků a

solných skvrn.

Technické vlastnosti

Funkce PH Údržba
Koncentrovaný / 
k ředění

Doporučené ředění
Oplachování Irreversibile

Sealer &
Wax Remover

Odstraňovač n.a.                              Mimořádná/specifická Připraveno k použití ne S alkalickým 
mycím 
prostředkem

Ne

H2O Wax Remover     Odstraňovač 13                               Mimořádná/specifická Zředěný nebo čistý 1:10 S alkalickým 
mycím 
prostředkem

Ne

Stain Rescue 

Remover

Odstraňovač n.a.                            Mimořádná/specifická Připraveno k použití n.a. S alkalickým 
mycím 
prostředkem

Ne

Mold Remover              Odstraňovač 4                               Mimořádná/specifická Zředěný nebo čistý n.a. S alkalickým 
mycím 
prostředkem

Ne

Rust Remover              Odstraňovač 2                               Mimořádná/specifická Připraveno k použití n.a. S alkalickým 
mycím 
prostředkem

Ne

Antiacid Remover       Odstraňovač n.a.                            Mimořádná/specifická Připraveno k použití n.a. S alkalickým 
mycím 
prostředkem

Ne

Antislip M                     Protiskluzové                   1.5                              Mimořádná/specifická Připraveno k použití n.a. S vodou Ano

Antislip                        Protiskluzové                    1.5                              Mimořádná/specifická Připraveno k použití n.a. S vodou Ano

Antipol Fixační 
prostředek

Mimořádná/specifická Připraveno k použití n.a. Ne Ano



Navštivte webové stránky společnosti BOUDA COMMERCIO 
nebo Tenax

www.tenax.it

Prohlédněte si katalogy Tenax

www.tenax.it

Vyzkoušejte aplikaci Tenax color matcher

app.tenax.it

Podívejte se na video aplikace Tenax

www.youtube.com/Tenaxgroup

https://www.instagram.com/tenaxgroup/

https://www.facebook.com/tenaxgroup

https://www.linkedin.com/company/tenaxgroup

www.boudacommercio.cz


